
平成 23 年 4 月８日 

 

御客様各位 

福岡市博多区空港前 2－2－26 

福岡運輸株式会社         

代表取締役 島田 隆士   

 

《 福島県いわき市における集配業務 再開のお知らせ 》 
 

 今般の東日本大震災により被災されました皆様方に対し深く哀悼の意を表し、一刻も早

く被災地が復旧されますことを心より祈念申し上げます。 

 

さて、福島第一原子力発電所に於ける放射能事故に伴って、安全運行を最優先するため、

福島県いわき市における集荷および配送業務を見合わせておりましたが、この度再開する

ことと致しました。 

尚、今後につきましては、事態の推移を見守り、改めて御案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 再 開 日  2011 年 4 月 11 日（月）各地発送分より再開 

2. 再 開 地 区  福島県いわき市 

 

※ 恐れ入りますが、時間指定は承ることができません。 

※ 納品先の受入可否を御確認の上、発注をお願いいたします。 

※ 各発地からの所要日数につきましては、弊社各事業所まで御問合せください。 

以上 

 
 


